
Zarządzenie nr 27/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 85/2022 Rektora UEP w sprawie podróży zagranicznych, 
podróży służbowych łączonych z wyjazdami prywatnymi  

oraz podróży w celach naukowo-szkoleniowych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 85/2022 Rektora UEP z dnia 19 grudnia 2022 roku  
w sprawie podróży zagranicznych, podróży służbowych łączonych z wyjazdami prywatnymi 
oraz podróży w celach naukowo-szkoleniowych w ten sposób, że: 

1) w § 3 ust. 10 słowa „ds. nauki i współpracy z zagranicą” zastępuje się słowami „ze względu 
na typ wyjazdu”;   

2) w § 3 ust. 12 słowa „ds. nauki i współpracy z zagranicą” zastępuje się słowami „ze względu 
na typ wyjazdu”, a słowa „ds. edukacji i studentów” zastępuje się słowami „do spraw 
dydaktyki”; 

3) w § 14 słowa „ds. nauki i współpracy z zagranicą” zastępuje się słowami „ze względu na 
typ wyjazdu”; 

4) w § 18 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5. Wniosek zawierający wypełnione przez osobę zainteresowaną rozliczenie 
przekazywany jest do DWZZ, który dokonuje w terminie 10 dni roboczych jego weryfikacji, 
polegającej na sprawdzeniu jego rzetelności, kompletności i celowości. Rozliczenie 
wniosku odbywa się w obiegu elektronicznym. Do rozliczenia elektronicznego powinny 
zostać dołączone skany dokumentów i dokumenty elektroniczne, potwierdzające 
poniesione wydatki w czasie podróży służbowej.  Pracownik po zeskanowaniu 
dokumentów i załączeniu ich do rozliczenia delegacji w systemie e-delegacje jest 
zobowiązany do przechowywania oryginałów tych dokumentów do czasu akceptacji 
rozliczenia delegacji w systemie.”; 

5) w § 18 ust. 13 słowa „kanclerz lub zastępca kanclerza UEP” zastępuje się słowami 
„prorektor właściwy do spraw finansów”; 

6) występującemu po § 18 zdublowanemu § 18 nadaje się numerację § 19; dotychczasowe 
§§ 19, 20, 21 i 22 otrzymują numerację odpowiednio 20, 21, 22 i 23; 

7) w § 22 w miejsce odnośnika „§ 20” wpisuje się „§ 21”;  

8) w § 23 słowa „ds. nauki i współpracy z zagranicą” zastępuje się słowami „ze względu na 
typ wyjazdu”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 85/2022 Rektora UEP z dnia 19 grudnia 2022 roku  
w sprawie podróży zagranicznych, podróży służbowych łączonych z wyjazdami 
prywatnymi oraz podróży w celach naukowo-szkoleniowych nie ulega zmianie. 



 

2 
 

2. Tekst jednolity Zarządzenia nr 85/2022 Rektora UEP stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.             

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


